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簡報人員：楊漢宗

日期：111年11月24日



一.工程背景

二.工程內容

三.工程特色

四.計畫效益
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簡報大綱
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該工程範圍護岸已老舊風化，故與漁業署申請補
助經費施作改善，共施作1條排水，護岸改善兩
側合計692公尺，保護水產養殖之生產，並兼顧
永續利用，照顧漁民生活。
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工作團隊

● 主辦單位：臺南市政府農業局漁業科

● 設計/監造單位：正昇工程顧問有限公司

● 承攬廠商：耀進營造有限公司

● 預算金額：33,435,000元

● 契約金額：26,180,000元

● 結算金額：25,924,645元

● 決標日期：110.05.27

● 開工日期：110.09.11

● 完工日期：111.03.11

● 預計竣工日期：111.02.07 (150日曆天)

● 實際竣工日期：111.03.11
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計畫起點0K+020

計畫終點0K+400

國安養殖生產區
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二、工程內容

工區位置



二、工程內容
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契約金額：

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

9/20 9/30 10/10 10/20 10/30 11/9 11/19 11/29 12/9 12/19 12/29 1/8 1/18 1/28 2/7

1
施工前備料(含施工前協調及施工便

道整理、施工測量放樣費)
2.37%

0.79% 0.79% 0.79%

2 機械拆除，結構物拆除 0.87%
0.43% 0.43%

3 圍堰擋抽排水 1.35%
0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15%

4 鋼板樁及H型鋼打設 24.44%
1.92% 1.92% 2.72% 2.72% 2.72% 2.72% 2.72% 2.72% 3.22% 0.40% 0.70%

5 構造物開挖及回填 1.68%
0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15% 0.15%

6 預力基樁打設 19.60%
1.09% 2.18% 2.18% 2.18% 2.18% 2.18% 2.18% 2.18% 2.18% 1.09% 0.50%

7 重力式護岸 29.22%
1.62% 2.75% 3.25% 3.25% 3.05% 3.25% 3.25% 2.93% 3.25% 1.62% 0.52%

8 箱涵及截角 3.61%
0.90% 0.90% 0.90% 0.90%

9 塊狀護欄及紐澤西護欄 1.10%
0.37% 0.37% 0.37%

10 取水平台施作 0.95%
0.32% 0.32% 0.32%

11 回填控制性低強度回填材料 2.09%
1.043% 1.043%

12 路面瀝青混凝土鋪設、竣工整理 1.60%
0.800% 0.800%

13 雜項工程(含稅捐利潤) 11.13%
0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742% 0.742%

契約％ 100.00%

進度％ 1.53% 1.53% 2.12% 6.58% 8.79% 9.18% 9.62% 9.89% 10.09% 9.55% 9.55% 10.37% 4.96% 3.50% 2.74%

累計％ 1.53% 3.07% 5.18% 11.76% 20.55% 29.73% 39.35% 49.24% 59.32% 68.87% 78.42% 88.79% 93.75% 97.26% 100.00%

                 備註：工期150日曆天

110年9月11日 預定完工日期： 111年2月7日

七股區國安養殖區五中排改善工程

----工程預定進度表

承包商：耀進營造有限公司 26,180,000 開工日期：

預定％
進度％

項目

 日曆天

權重

項次

20%

40%

60%

80%

100%

0%
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二、工程內容

督導、抽查、
查核單位別

督導/抽查/
查核日期

結果 備註

臺南市政府工務局
施工查核小組 110.12.13 甲等

行政院農業委員會漁業署
工程督導小組 111.01.05 甲等
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防災與安全
三、工程特色

2021.10.12

2021.09.13

2021.10.12

2021.09.13
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2021.12.08

2021.12.30

2021.12.08

2021.12.30

防災與安全
三、工程特色
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2022.01.25

2022.01.25

2022.01.25
2022.01.25

環境保育
三、工程特色
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四、計畫效益
台南市養殖區公共設施改善規劃案
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工區範圍

行進動線-自龍山里活動中心西行後延南31線南轉南31-1線
至龍海號海寮碼頭乘船處右轉，車行時間約6分鐘。
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自活動中心往工區動
線
工區內視察行進動線
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工區入口

已施作重力式護岸
位置

停車處


